
 

Obec Vraclav   Vraclav 66    PSČ 565 42 

IČ 00279749  tel: 465 482 127  e-mail: starosta@obecvraclav.cz DS ID: jcma9rm 

 

 
 

Výroční zpráva obce Vraclav 
za rok 2022 

 

o činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 
o svobodném přístupu k informacím 

 
 
V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, podle kterého každý povinný subjekt musí o své 
činnosti v oblasti poskytování informací zveřejnit výroční zprávu vždy do 1. března za 
předcházející kalendářní rok, Obec Vraclav zveřejňuje tuto výroční zprávu za rok 2022 s 
následujícími údaji: 
 
a) počet podaných žádostí o informace      6  
 počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti (včetně částečných) 1 
 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí      0 
 

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení     0 

 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
výhradní licence        0 

 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 
jejich vyřízení         0 

 

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona   0 
 
Zveřejňování informací provádí obecní úřad prostřednictvím úřední desky v obci a 
elektronické úřední desky na https://www.obecvraclav.cz/uredni-deska. O své činnosti dále 
informuje na webové stránce obce www.obecvraclav.cz a obecní Facebookové stránce, ve 
Vraclavsko-sedleckém zpravodaji a při osobních kontaktech s občany. 
 
Ve Vraclavi dne 31. ledna 2023 
 

 
 
            
                 Ing. Pavel Osinek v.r. 
            starosta obce                                                           


